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НАЛОГОВЫЙ ОРГАН

ИД. НОМЕР

  

ФИО / НАИМЕНОВАНИЕ

 

НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИК
ИД. НОМЕР

 МЫ, 

НАЛОГОВЫЙ ОРГАН  ________________________________________________________________________________________________________________________  

(Наименование налогового органа)

В ЛИЦЕ НАЧАЛЬНИКА_____________________________________________________________________________________________________ С ОДНОЙ СТОРОНЫ, 

                                                                                            (Ф.И.О. руководителя налогового органа)  

И __________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                            (Ф.И.О/Наименование налогоплательщика)

В ЛИЦЕ_____________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                            (Должность, Ф.И.О. руководителя)

С ДРУГОЙ СТОРОНЫ ЗАКЛЮЧИЛИ НАСТОЯЩИЙ КОНТРАКТ О НИЖЕСЛЕДУЮЩЕМ: 

100  НОМЕР КОНТРАКТА:____________________                         

РАЗДЕЛ I. ПРЕДМЕТ КОНТРАКТА

1. НАЛОГОВЫЙ ОРГАН _______________________________________________________________________________________________________________________   

                                                                                            (Наименование налогового органа) 

НА ОСНОВАНИИ СТАТЬИ 366 НАЛОГОВОГО КОДЕКСА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ДАЕТ РАЗРЕШЕНИЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                            (ФИО/Наименование налогоплательщика)

НА ФИКСИРОВАННУЮ СУММУ УПЛАТЫ НАЛОГОВ. 

РАЗДЕЛ II. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

1. НАЛОГОВЫЙ ОРГАН ОБЯЗАН:

1) ПРИНИМАТЬ ОТ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА ФИКСИРОВАННУЮ СУММУ НАЛОГОВ В РАЗМЕРАХ, ОПРЕДЕЛЕННЫХ УСЛОВИЯМИ НАСТОЯЩЕГО КОНТРАКТА;

2) ПРИ СОБЛЮДЕНИИ УСЛОВИЙ НАСТОЯЩЕГО КОНТРАКТА НЕ ОСУЩЕСТВЛЯТЬ ВЫЕЗДНЫЕ  НАЛОГОВЫЕ ПРОВЕРКИ ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ВСТРЕЧНОЙ 

ПРОВЕРКИ.

3. НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИК ОБЯЗАН: 

1) ИСПОЛНЯТЬ НАЛОГОВОЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВО СОГЛАСНО УСЛОВИЯМ НАСТОЯЩЕГО КОНТРАКТА В УСТАНОВЛЕННЫЕ СРОКИ;

2) ПРЕДОСТАВЛЯТЬ ДО 1 МАРТА ГОДА, СЛЕДУЮЩЕГО ЗА ОТЧЕТНЫМ ГОДОМ, ЕДИНУЮ НАЛОГОВУЮ ДЕКЛАРАЦИЮ, В ТОМ ЧИСЛЕ И ПО 

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, ПО КОТОРОЙ ИСПОЛНЕНИЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ НА ОСНОВЕ КОНТРАКТА;

3) ПРИ ПРЕДОСТАВЛЕНИИ В АРЕНДУ КАКИХ-ЛИБО ПОМЕЩЕНИЙ, МЕСТ ДЛЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ТОРГОВЛИ, ПРИ ИСПОЛЬЗОВАНИИ УСЛУГ ФИЗИЧЕСКИХ 

ИЛИ ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ,   ИСТРЕБОВАТЬ ОТ НИХ НАЛИЧИЕ ПАТЕНТА НА ЗАНЯТИЕ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬЮ ИЛИ СВИДЕТЕЛЬСТВА 

НА РАЗРЕШЕНИЕ ВЕДЕНИЯ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, О ЧЕМ В ОБЯЗАТЕЛЬНОМ ПОРЯДКЕ ИНФОРМИРОВАТЬ НАЛОГОВЫЙ ОРГАН;

2. НАЛОГОВЫЙ ОРГАН ВПРАВЕ:

1) ОТКАЗАТЬ В ВОЗМОЖНОСТИ ПРИМЕНЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНОГО РЕЖИМА НА ОСНОВЕ КОНТРАКТА ИЛИ ПРЕРВАТЬ ЕГО В ОДНОСТОРОННЕМ ПОРЯДКЕ В 

СЛУЧАЯХ:

- НЕСООТВЕТСТВИЯ УСЛОВИЯМ, УСТАНОВЛЕННЫМ ГЛАВОЙ 56 НАЛОГОВОГО КОДЕКСА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ;

- НЕСООТВЕТСТВИЯ УСЛОВИЯМ, ПРЕДУСМОТРЕННЫМ НАСТОЯЩИМ КОНТРАКТОМ;

- НАЛИЧИЯ УСЛОВИЙ, ИМЕЮЩИХ ПРЕДПОСЫЛКИ К УКЛОНЕНИЮ ОТ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ.
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4) В СЛУЧАЕ НАРУШЕНИЯ УСЛОВИЙ НАСТОЯЩЕГО КОНТРАКТА, А ТАКЖЕ НОРМ НАЛОГОВОГО КОДЕКСА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ НЕСТИ 

УСТАНОВЛЕННУЮ ОТВЕТСТВЕННОСТЬ.

2. НАСТОЯЩИЙ КОНТРАКТ ОПРЕДЕЛЯЕТ СОГЛАСОВАННОЕ МЕЖДУ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКОМ И НАЛОГОВЫМ ОРГАНОМ НАЛОГОВОЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВО 

НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА В РАЗМЕРЕ ФИКСИРОВАННЫХ СУММ СЛЕДУЮЩИХ НАЛОГОВ:

1) НАЛОГА НА ПРИБЫЛЬ;

2) НДС НА ОБЛАГАЕМЫЕ ПОСТАВКИ;

3) НАЛОГА С ПРОДАЖ.                 

3. НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИК, УПЛАЧИВАЮЩИЙ НАЛОГИ НА ОСНОВЕ НАСТОЯЩЕГО КОНТРАКТА, УПЛАЧИВАЕТ НАЛОГИ, УСТАНОВЛЕННЫЕ НАЛОГОВЫМ 

КОДЕКСОМ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ НАЛОГОВ, УКАЗАННЫХ В ПУНКТЕ 2 НАСТОЯЩЕГО РАЗДЕЛА.

4. ИСПОЛНЕНИЕ НАЛОГОВОГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА ПО КОНТРАКТУ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ ЕЖЕМЕСЯЧНО, ДО 15 ЧИСЛА КАЖДОГО МЕСЯЦА, В РАЗМЕРАХ, 

ОПРЕДЕЛЕННЫХ УСЛОВИЯМИ НАСТОЯЩЕГО КОНТРАКТА.

5. ПРИ РЕОРГАНИЗАЦИИ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА ДЕЙСТВИЕ КОНТРАКТА ПРЕКРАЩАЕТСЯ.

4. НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИК ВПРАВЕ:

1) ТРЕБОВАТЬ СОБЛЮДЕНИЯ НАЛОГОВОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ОТ ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА НАЛОГОВОГО ОРГАНА;

2) НЕ ПРЕДОСТАВЛЯТЬ ИНФОРМАЦИЮ И ДОКУМЕНТЫ, НЕ ОТНОСЯЩИЕСЯ К ИСПОЛНЕНИЮ НАЛОГОВОГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА.
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СУММА НАЛОГОВЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ЗА ПРЕДШЕСТВУЮЩИЕ 3 ГОДА СУММА НАЛОГОВОГО 

ОБЯЗАТЕЛЬСТВА ПО 

КОНТРАКТУ (гр.5х __%)

НАЛОГ С ПРОДАЖ

НДС НА ОБЛАГАЕМЫЕ ПОСТАВКИ

НАИМЕНОВАНИЕ 

НАЛОГА

НАЛОГ НА ПРИБЫЛЬ

20___г. 20___г. 20___г.

РАЗДЕЛ IV. РАСЧЕТ ФИКСИРОВАННОЙ СУММЫ НАЛОГОВ

НАИБОЛЬШАЯ СУММА 

НАЛОГОВЫХ 

ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ИЗ 

ПРЕДЫДУЩИХ НАЛОГОВЫХ 

ПЕРИОДОВ
1 2 3 4 5 6

Примечание: __% - применяется значение в соответствии со статьей 370 Налогового Кодекса Кыргызской Республики.

1. ПРИ ВОЗНИКНОВЕНИИ СПОРНЫХ ВОПРОСОВ, А ТАКЖЕ ФОРС-МАЖОРНЫХ ОБСТОЯТЕЛЬСТВ, СТОРОНЫ РАЗРЕШАЮТ ИХ В СООТВЕТСТВИИ С 

НОРМАМИ РАЗДЕЛА V НАЛОГОВОГО КОДЕКСА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ.

РАЗДЕЛ III. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

РАЗДЕЛ V. НАЛОГОВОЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВО

  НАСТОЯЩИЙ КОНТРАКТ ВСТУПАЕТ В СИЛУ           

  ДАТА СОСТАВЛЕНИЯ КОНТРАКТА           
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ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ (НАИМЕНОВАНИЕ И МЕСТОРАСПОЛОЖЕНИЕ  ОБЪЕКТА (ОВ), ПЛОЩАДЬ КВ. М  (ТОРГОВЛЯ, ПРОМЫШЛЕННАЯ ИЛИ ДР.) КОЛИЧЕСТВО МЕСТ, 

МОЩНОСТЬ И ДР. 

НДС 

на 

облагаемые

поставки

Ф.И.О. РУКОВОДИТЕЛЯ НАЛОГОВОГО 

ОРГАНА

_________________________________

ПОДПИСЬ _______________________   

     

М.П.

Ф.И.О. РУКОВОДИТЕЛЯ 

НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

__________________________________

ПОДПИСЬ _________________________   

М.П.
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